ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Tân Quy Đông, ngày25 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp nhà tình nghĩa cho người có công với cách mạng

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội phường Tân Quy Đông.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cấp nhà tình nghĩa cho bà Huỳnh Thị Em, sinh năm1954, là đối

tượng cháu Liệt sĩ (Thờ cúng liệt sĩ) với diện tích xây dựng là 4,2m x 7m = 29,4 m
2
.

Địa điểm xây dựng tại số 319, khóm Sa Nhiên, phường Tân Quy Đông, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. Kinh phí xây dựng do Công ty Trách nhiệm hữu hạn Dịch

vụ Tiếp Vận Toàn Cầu tài trợ với số tiền 50.000.000đ (Năm mươi triệu đồng).

 Điều 2. Giao nhiệm vụ cho công chức Văn hóa – Xã hội phường phối hợp

với các Ban, ngành có liên quan và Ban nhân dân khóm Sa Nhiên tiến hành

nghiệm thu, bàn giao và hướng dẫn đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu

nhà cho bà cho bà Huỳnh Thị Em theo quy định.

 Điều 3.Công chức Văn phòng – Thống kê phường, công chức Văn hóa –

Xã hội phường,Trưởng khóm Sa Nhiên và bà Huỳnh Thị Em chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- CT, PCT.UBND phường;

-Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Hiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-26T14:17:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Hiếu<ntmhieu.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-26T16:08:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-26T16:08:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!